РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 мая   2013 г.                                                              №_372_                                                              п.Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

28 мая  2013 года  № 371
О принятии жилого помещения в собственность
муниципального образования Залегощенский район

Орловской области
Руководствуясь ст.50 ФЗ РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Орловской области от 06.12.2007 года № 727-ОЗ «О дополнительных гарантиях жилищных прав детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», во исполнение Закона Орловской области от 02.03.2012 № 1323-ОЗ «О внесении изменений в Закон Орловской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Жилищным кодексом РФ, Положением о муниципальном специализированном жилищном фонде для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденным Залегощенским районным Советом народных депутатов от 27.12.2012г. № 298 Залегощенский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области объект недвижимого имущества:

- квартиру общей площадью 36,8 кв.м, инвентарный номер 54:218:001:010860350:0001:10001, литер А, этаж 1, расположенную по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.50, кв.1.
2. Отнести жилое помещение, указанное в п.1 настоящего решения, к муниципальному специализированному жилищному фонду для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
Председатель Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                                          Новиков В.И.

Глава района                                                                                   В. Н. Брежнев